— 1 —

附件 3

郑州经济技术开发区管理委员会办公室文件

郑经管办„2018‟10 号

郑州经济技术开发区管理委员会办公室

关于印发经开区第三期学前教育行动

计划（2017—2020）的通知

出口加工区，国际物流园区，管委各部门，各办事处，各有关单位：

    现将•经开区第三期学前教育行动计划（2017—2020）‣印

发给你们，请认真贯彻执行。

2018 年 2 月 11 日

— 2 —

经开区第三期学前教育行动计划

（2017—2020）

为贯彻落实党的十八届五中全会“发展学前教育，鼓励普惠

性幼儿园发展”的要求，落实•河南省教育厅等四部门关于印发

†河南省第三期学前教育行动计划（2017—2020）‡的通知‣（豫

教基二„2017‟139 号）和•郑州市人民政府办公厅关于研究制

定我市第三期学前教育行动计划的通知‣（郑政办明电„2018‟9

号）文件精神，进一步推动学前教育科学均衡发展，结合全区实

际，特制定经开区第三期（2017—2020 年）学前教育行动计划

如下：

一、指导思想

抓住郑州都市区建设机遇，围绕经开区经济社会发展的战略

全局，以“建设、扶持、优质”为主线，坚持“科学规划、公益普

惠、强化机制”的原则，巩固第一期、第二期学前教育三年行动

计划成果，优化资源结构，创新工作机制，重视内涵发展，促进

学前教育发展迈上新的台阶，努力回应人民群众对接受良好学前

教育的期盼。

二、基本原则

（一）注重科学规划。充分考虑我区二孩政策调整和城镇化

进程的需要，优化幼儿园布局。重点加强小区配套幼儿园建设，

保障大多数适龄儿童就近接受学前教育，着力保基本、补短板、

— 3 —

促公平。

（二）坚持公益普惠。公办民办并举，进一步提高公办幼儿

园普惠性学前教育服务能力，积极引导和扶持民办幼儿园加强普

惠性服务。继续加大区财政投入，提升学前教育公共服务水平。

（三）强化制度建设。落实政府监管学前教育的主体责任，

建立健全确保学前教育可持续发展的体制机制，提高综合治理能

力。充分发挥中央支持政策的引导和激励作用。

三、发展目标

（一）总体目标

到 2020 年，基本建成“广覆盖、保基本、有质量”的学前教

育公共服务体系。计划到 2020 年底，建设公办幼儿园 11 所，审

批民办幼儿园 12 所以上，全区在园幼儿人数达到 10675 人，其

中公办幼儿园学位达到 2520 个。学前三年毛入园率不低于 95%，

普惠性幼儿园覆盖率达到 85%左右。办园体制逐步理顺，办园水

平逐年提高，发展学前教育的责任进一步落实。幼儿园保教质量

评估监管体系基本形成，办园行为普遍规范，“小学化”现象基本

消除。

（二）年度目标

2017 年，计划全区在园幼儿达 7551 人，新增公办幼儿园 2

所，扶持 19 所普惠性民办幼儿园，城镇小区配套幼儿园数量增

加至 6 所，学前三年毛入园率达到 92%，辖区普惠性幼儿园覆盖

率达 89%左右。

— 4 —

2018 年，全区在园幼儿人数提高到 8721 人，新增公办幼儿

园 3 所，扶持 23 所普惠性民办幼儿园，城镇小区配套幼儿园数

量增加至 9 所，学前三年毛入园率达 93%，辖区普惠性幼儿园覆

盖率达 86%左右。

2019 年，全区在园幼儿达 9759 人，新增公办幼儿园 3 所，

扶持 25 所普惠性民办幼儿园，城镇小区配套幼儿园数量增加至

11 所，学前三年毛入园率达 94%，辖区普惠性幼儿园覆盖率达

85%左右。

2020 年，全区在园幼儿增加到 10675 人，计划新增公办幼

儿园 3 所，扶持 27 所普惠性民办幼儿园，城镇小区配套幼儿园

数量增加至 13 所，学前三年毛入园率达 95%，辖区普惠性幼儿

园覆盖率达 85%。

四、重点任务

（一）大力发展普惠性幼儿园

1. 加大公办幼儿园建设力度。按照国家幼儿园建设标准，

科学规划，合理配置，努力扩大公办园教育资源，不断提高公共

财政惠民比例。到 2020 年，计划新建 11 所公办幼儿园，公办园

的在园幼儿数增加到 2520 人。

2. 进一步落实城市住宅小区配套幼儿园建设、管理和使用

政策。按照•郑州市城市中小学校幼儿园规划建设管理条例‣，

严格落实配套幼儿园建设工作，城镇小区建设按需要配建幼儿园。

开展城镇小区配套幼儿园专项整治，对未按规定建设、移交、没

— 5 —

有办成公办园或普惠性民办幼儿园的要全面整改，2020 年底，

城市住宅小区配套幼儿园数量将达到 13 所。

3. 鼓励名园办分园、连锁办园、集团化办园等多种形式举

办幼儿园，发挥示范性幼儿园辐射带动作用，扩大优质民办学前

教育资源，2020 年底，计划审批 12 所民办幼儿园，辖区普惠性

幼儿园覆盖率达 85%左右。

（二）优化师资队伍，提高专业素养

1. 健全幼儿园教职工资格准入制度。根据•幼儿园工作规

程‣（2016 版）规定，严格幼儿园教职工持证上岗制度，截至 2020

年底，经开区专任教师持有教师资格证比例争取达到 80%以上。

2. 完善幼儿园师资培训体系。面向各类幼儿园，分期分批

开展形式多样的园长、骨干教师、保育员、保健医等各种类型教

职工培训，提高幼儿园教职工整体业务能力和素养；加强幼儿园

“名师工作室”建设，促进我区幼儿教师专业化的成长。

（三）提升保教质量，完善评估体系

1. 完善经开区幼儿园保教质量监管评估体系，以示范园为

中心，发挥辐射引领作用，立足教学实际，带动更多幼儿园达标

升级；进一步健全三级教研网络，积极开展园本教研工作，定期

推广先进园本教研工作经验，提升教师教育教学及科研能力，积

极探索符合不同年龄层级、不同特点儿童的保教方法。

2. 深入贯彻实施•3—6 岁儿童学习与发展指南‣精神，坚

持以游戏为基本活动，以促进幼儿身心和谐发展为目标，严防学

— 6 —

前教育“小学化”倾向。加大玩教具配备，鼓励自制玩教具的制作，

为幼儿创设丰富的教育环境；促进幼儿园内涵发展，提升办园质

量，提高办园水平，加强特色建设。

（四）搭建多种交流平台，开展家园共育

运用现代大众传媒信息技术手段，结合社会力量，推动家庭、

幼儿园和社区教育网络协调发展，充分利用重要节日、公共社会

场所、爱心企事业等单位，挖掘人文和自然资源，开展网络、实

践相结合的家庭、社区活动，做到同频共振，信息共享，协同推

进，逐步提升辖区家长素质，激活家园共育，促进儿童健康成长。

五、保障措施

（一）加强统筹协调。建立健全各级政府学前教育综合协调

机制，明确教育、人事、财政等相关部门的责任，共同研究制定

推进学前教育发展的相关政策，创新学前教育管理机制，统筹协

调学前教育健康发展。制定学前教育事业发展整体规划，制定并

落实好三期学前教育行动计划，科学制定发展目标，分解年度任

务，切实保障行动计划的贯彻执行，形成推动学前教育发展的合

力。

（二）加强经费保障。进一步加大财政对学前教育的投入力

度，健全财政投入保障监管机制。设立学前教育专项经费，将学

前教育经费列入年度财政预算，按照•河南省人民政府办公厅关

于完善学前教育经费投入机制的通知‣（豫政办„2017‟143 号）

文件精神，公办幼儿园年生均财政拨款基准定额，区级独立设置

— 7 —

幼儿园为 3000 元，特殊教育幼儿园和随班就读残疾幼儿 10000

元（含民办），生均财政拨款不含保教费等收费收入以及幼儿园

事业收入、其他收入等；对教育认定的普惠性民办园，按照每生

每年不低于 200 元的标准设立奖补资金，支持其改善办园条件和

提高保教质量；完善幼儿资助制度，加大对家庭经济困难儿童接

受普惠性学前教育资助力度。

（三）加强幼儿园教师队伍建设。根据•教育部关于印发幼

儿园教职工配备标准（暂行）的通知‣（教师„2013‟1 号）要

求，教职工与幼儿比例应为：全日制为 1:6—1:7，幼儿园每班配

备 2 名专任教师和 1 名保育员，或配备 3 名专任教师；结合经开

区 2017—2020 年发展目标，公办幼儿园应按照比例补足配齐各

类幼儿园教职工，落实公办园非在编教职工工资待遇，依法依规

纳入社保体系;切实保障幼儿园教师培训投入，提升教师的专业

素养与技巧，全面提升幼儿园办园水平。

（四）加强督导评估。教育督导室要将学前教育事业发展、

经费投入、设施设备、师资队伍建设、整治无证办园、规范办园

行为等内容列入教育督导重点，加强对学前教育的监督、检查和

评估指导，同时对推动学前教育事业发展做出贡献、取得突出成

绩的集体和个人给予表彰奖励。

（五）加强宣传引导。充分利用网络、电视、报刊、自媒体、

微信公众号等媒介，开展多种形式的宣传，广泛积极地宣传学前

教育相关政策和先进典型，提高全社会对经开区学前教育的认知

— 8 —

度，争取社会广泛的理解和支持，营造良好的氛围，促进我区学

前教育事业健康快速发展。

附件：1. 经开区新建幼儿园规划信息表

          2. 经开区改善办园条件规划信息表

          3. 经开区扶持企事业单位、集体办幼儿园、普惠性

民办规划信息表

— 9 —

附件 1

经开区新建幼儿园规划信息表

规划单位 郑州经济技术开发区管理委员会
填报

日期
2018.1.10

序

号

区县

名称

规划

年度

拟建幼儿

园名称
办别 预计建设地址

所处城

乡类别

预计占

地面积

(单位：

平方米)

预计建

筑面积

（单

位：平

方米）

预计总

投入

（单

位：万

元）

预计设

立班级

数

（单

位：个）

预计容

纳幼儿

数

（单

位：人）

预计开

工时间

预计完工

时间

1 经开区 2017
盛和幼儿

园

教育

部门

经开第一大街与经

南六辅路交汇处
主城区 4000 3200 1100 9 270

2017

年 9 月

2019 年 6 月

30 日 星期日

2 经开区 2017
瑞锦第三

幼儿园

教育

部门

经开第十四大街与

经南四路交汇处
主城区 8000 6400 1300 15 450

2017

年 9 月

2019 年 6 月

30 日 星期日

3 经开区 2018
瑞绣第二

幼儿园

教育

部门

经开第二十二大街

与经南三路交汇处
主城区 5000 4000 1200 12 360

2018

年 9 月

2020 年 6 月

30 日 星期二

4 经开区 2018
世和幼儿

园

教育

部门

经开第四大街与经

南五辅路交汇处
主城区 6000 4800 1500 15 450

2018

年 9 月

2020 年 6 月

30 日 星期二

5 经开区 2018
锦程第二

幼儿园

教育

部门

经开金沙大街与故

城南路交汇处
主城区 4500 3600 1100 9 270

2018

年 9 月

2020 年 6 月

30 日 星期二

6 经开区 2019
锦龙幼儿

园

教育

部门

经开智通街与凌霜

路交汇处
主城区 5333 4266 1000 9 270

2019

年 9 月

2020 年 6 月

30 日 星期二

7 经开区 2019
瑞祥幼儿

园

教育

部门

经开十八大街与经

南十五路交汇处
主城区 5000 4000 1200 12 360

2019

年 9 月

2020 年 6 月

30 日 星期二

— 10 —

8 经开区 2019
锦祥幼儿

园

教育

部门

经开龙善街与美辰

路交汇处
主城区 4500 3600 1300 12 360

2019

年 9 月

2020 年 6 月

30 日 星期二

9 经开区 2020
锦绣第二

幼儿园

教育

部门

经开智通街与锦绣

大道交汇处
主城区 6000 4800 1400 15 450

2020

年 9 月

2020 年 6 月

30 日 星期二

10 经开区 2020
锦龙第二

幼儿园

教育

部门

经开智通街与凌霜

路交汇处
主城区 5000 4000 1200 12 360

2020

年 9 月

2020 年 6 月

30 日 星期二

11 经开区 2020
锦祥第二

幼儿园

教育

部门

经开龙善街与美辰

路交汇处
主城区 4500 3600 1300 12 360

2020

年 9 月

2020 年 6 月

30 日 星期二

— 11 —

附件 2

经开区改善办园条件规划信息表

规划单位 郑州经济技术开发区管理委员会 规划日期 2018.1.10

序

号

区县

名称

规划

年度
幼儿园名称 办别 地址

所处城

乡类别

预计总投入（单位：万元） 预计受益

幼儿数

（单位：

名）

总

计

添置

设备

设施

购置

玩教

具

购置

图书

1 经开区 2017

郑州经济技术开

发区九龙中心幼

儿园

教育

部门
郑州经济技术开发区九龙办事处九龙村 主城区 30 15 10 5 214

2 经开区 2017

郑州经济技术开

发区九龙第二幼

儿园

教育

部门
郑州经济技术开发区祥云办事处席庄村 主城区 20 10 7 3 208

3 经开区 2018

郑州经济技术开

发区九龙中心幼

儿园

教育

部门
郑州经济技术开发区九龙办事处九龙村 主城区 20 10 7 3 222

4 经开区 2018

郑州经济技术开

发区九龙第二幼

儿园

教育

部门
郑州经济技术开发区祥云办事处席庄村 主城区 10 0 6 4 213

5 经开区 2018
郑州经济技术开

发第一幼儿园

教育

部门
郑州经济技术开发区第三大街 51 号 主城区 10 0 7 3 581

6 经开区 2019

郑州经济技术开

发区九龙中心幼

儿园

教育

部门
郑州经济技术开发区九龙办事处九龙村 主城区 10 0 7 3 230

7 经开区 2019 郑州经济技术开 教育 郑州经济技术开发区祥云办事处席庄村 主城区 10 0 7 3 220

— 12 —

发区九龙第二幼

儿园

部门

8 经开区 2019
郑州经济技术开

发第一幼儿园

教育

部门
郑州经济技术开发区第三大街 51 号 主城区 10 0 7 3 650

9 经开区 2019
郑州经济技术开

发实验幼儿园

教育

部门

郑州经济技术开发区第一大街南段盛和

小区内
主城区 10 0 7 3 320

10 经开区 2020

郑州经济技术开

发区九龙中心幼

儿园

教育

部门
郑州经济技术开发区九龙办事处九龙村 主城区 10 0 8 2 231

11 经开区 2020

郑州经济技术开

发区九龙第二幼

儿园

教育

部门
郑州经济技术开发区祥云办事处席庄村 主城区 10 0 8 2 226

12 经开区 2020
郑州经济技术开

发第一幼儿园

教育

部门
郑州经济技术开发区第三大街 51 号 主城区 15 0 8 2 720

13 经开区 2020
郑州经济技术开

发实验幼儿园

教育

部门

郑州经济技术开发区第一大街南段盛和

小区内
主城区 12 0 8 2 360

— 13 —

附件 3

经开区扶持企事业单位、集体办幼儿园、普惠性
民办园规划信息表

规划单位 郑州经济技术开发区管理委员会 规划日期 2018.1.10

序

号

区县

名称

规划

年度
幼儿园名称 地址

所处城

乡类别
办别

预计总投入（单位：万元） 预计受

益幼儿

数

(单位：

名)

总计
生均

补助

增添

设备

和玩

教具

教

师

培

训

提高

教师

工资

待遇

其

他

1 经开区 2017
郑州经开区鹤立

幼儿园
航海路第五大街 89 号 主城区

普惠性

民办
15 9 5 1 0 0 440

2 经开区 2017
郑州经开区小天

使幼儿园

郑州经开区第六大街 147

号
主城区

普惠性

民办
10 6 3 1 0 0 306

3 经开区 2017
郑州经开区格林

阳光幼儿园

河南省郑州市郑州经济技

术开发区明湖办事处
主城区

普惠性

民办
15 9 5 1 0 0 450

4 经开区 2017
郑州经开区米奇

儿幼儿园

河南省经济技术开发区商

英北街 2 号
主城区

普惠性

民办
5 2 2 1 0 0 97

5 经开区 2017
郑州经开区列子

国学幼儿园

郑州市经开区列子国学幼

儿园
主城区

普惠性

民办
10 6 3 1 0 0 297

6 经开区 2017
郑州经开区金娃

娃幼儿园

郑州经开区祥云办事处席

庄村西
主城区

普惠性

民办
15 9 5 1 0 0 437

7 经开区 2017
郑州经开区爱尼

儿蓝天幼儿园

郑州经开区第一大街 18 号

院郑安花园小区 20
主城区

普惠性

民办
6 3 2 1 0 0 164

— 14 —

8 经开区 2017
郑州经开区好孩

子幼儿园

郑州经开区经北一路 16 号

院内
主城区

普惠性

民办
5 2 2 1 0 0 118

9 经开区 2017
郑州经开区辅文

幼儿园

航海东路第五大街与经南

二路南 200 米
主城区

普惠性

民办
6 2 3 1 0 0 134

10 经开区 2017
郑州经开区枫叶

宝贝幼儿园

郑州市经开区朝凤路与岔

河路交叉口向西一百米
主城区

普惠性

民办
4 1 1 1 0 0 87

11 经开区 2017
郑州经开区慧童

幼儿园
经开区商英街 50 号 主城区

普惠性

民办
3 1 1 1 0 0 46

12 经开区 2017
郑州经开区爱贝

特幼儿园

郑州经开区祥云办事处祥

云寺村
主城区

普惠性

民办
11 7 3 1 0 0 354

13 经开区 2017
郑州经开区九龙

腾飞幼儿园

郑州市经济技术开发区九

龙镇东贾安置区
主城区

普惠性

民办
6 4 1 1 0 0 204

14 经开区 2017
郑州经开区和谐

幼儿园

郑州经开区前程大道宇通

和谐家园
主城区

普惠性

民办
13 8 4 1 0 0 406

15 经开区 2017
郑州经开区金阳

光幼儿园
瑞锦小区二郎庙社区 主城区

普惠性

民办
10 6 3 1 0 0 306

16 经开区 2017
郑州经开区爱朵

儿幼儿园
郑州经开区第五大街 45 号 主城区

普惠性

民办
7 4 2 1 0 0 174

17 经开区 2017
郑州经开区清华

幼儿园

郑州市经济开发区商英街

81 号
主城区

普惠性

民办
9 6 2 1 0 0 280

18 经开区 2017
郑州经开区青青

美庐幼儿园

郑州市经开区经南三路 9

号
主城区

普惠性

民办
7 4 2 1 0 0 218

19 经开区 2018
郑州经开区鹤立

幼儿园
航海路第五大街 89 号 主城区

普惠性

民办
10 6 3 1 0 0 300

20 经开区 2018
郑州经开区小天

使幼儿园

郑州经开区第六大街 147

号
主城区

普惠性

民办
10 6 3 1 0 0 306

21 经开区 2018
郑州经开区格林

阳光幼儿园

河南省郑州市郑州经济技

术开发区明湖办事处
主城区

普惠性

民办
10 6 3 1 0 0 320

— 15 —

22 经开区 2018
郑州经开区米奇

儿幼儿园

河南省经济技术开发区商

英北街 2 号
主城区

普惠性

民办
5 2 2 1 0 0 120

23 经开区 2018
郑州经开区列子

国学幼儿园

郑州市经开区列子国学幼

儿园
主城区

普惠性

民办
9 5 3 1 0 0 260

24 经开区 2018
郑州经开区金娃

娃幼儿园

郑州经开区祥云办事处席

庄村西
主城区

普惠性

民办
15 9 5 1 0 0 450

25 经开区 2018
郑州经开区爱尼

儿蓝天幼儿园

郑州经开区第一大街 18 号

院郑安花园小区 20
主城区

普惠性

民办
6 3 2 1 0 0 164

26 经开区 2018
郑州经开区好孩

子幼儿园

郑州经开区经北一路 16 号

院内
主城区

普惠性

民办
6 3 2 1 0 0 150

27 经开区 2018
郑州经开区辅文

幼儿园

航海东路第五大街与经南

二路南 200 米
主城区

普惠性

民办
6 2 3 1 0 0 134

28 经开区 2018
郑州经开区枫叶

宝贝幼儿园

郑州市经开区朝凤路与岔

河路交叉口向西一百米
主城区

普惠性

民办
4 2 1 1 0 0 110

29 经开区 2018
郑州经开区慧童

幼儿园
经开区商英街 50 号 主城区

普惠性

民办
4 2 1 1 0 0 106

30 经开区 2018
郑州经开区爱贝

特幼儿园

郑州经开区祥云办事处祥

云寺村
主城区

普惠性

民办
12 7 4 1 0 0 380

31 经开区 2018
郑州经开区九龙

腾飞幼儿园

郑州市经济技术开发区九

龙镇东贾安置区
主城区

普惠性

民办
8 6 1 1 0 0 300

32 经开区 2018
郑州经开区和谐

幼儿园

郑州经开区前程大道宇通

和谐家园
主城区

普惠性

民办
14 9 4 1 0 0 452

33 经开区 2018
郑州经开区金阳

光幼儿园
瑞锦小区二郎庙社区 主城区

普惠性

民办
10 6 3 1 0 0 320

34 经开区 2018
郑州经开区爱朵

儿幼儿园
郑州经开区第五大街 45 号 主城区

普惠性

民办
7 4 2 1 0 0 174

35 经开区 2018
郑州经开区清华

幼儿园

郑州市经济开发区商英街

81 号
主城区

普惠性

民办
13 8 4 1 0 0 408

— 16 —

36 经开区 2018
郑州经开区青青

美庐幼儿园

郑州市经开区经南三路 9

号
主城区

普惠性

民办
8 5 2 1 0 0 253

37 经开区 2019
郑州经开区鹤立

幼儿园
航海路第五大街 89 号 主城区

普惠性

民办
10 6 3 1 0 0 300

38 经开区 2019
郑州经开区小天

使幼儿园

郑州经开区第六大街 147

号
主城区

普惠性

民办
11 7 3 1 0 0 350

39 经开区 2019
郑州经开区格林

阳光幼儿园

河南省郑州市郑州经济技

术开发区明湖办事处
主城区

普惠性

民办
10 6 3 1 0 0 320

40 经开区 2019
郑州经开区米奇

儿幼儿园

河南省经济技术开发区商

英北街 2 号
主城区

普惠性

民办
5 2 2 1 0 0 150

41 经开区 2019
郑州经开区列子

国学幼儿园

郑州市经开区列子国学幼

儿园
主城区

普惠性

民办
9 5 3 1 0 0 260

42 经开区 2019
郑州经开区金娃

娃幼儿园

郑州经开区祥云办事处席

庄村西
主城区

普惠性

民办
15 9 5 1 0 0 450

43 经开区 2019
郑州经开区爱尼

儿蓝天幼儿园

郑州经开区第一大街 18 号

院郑安花园小区 20
主城区

普惠性

民办
7 3 3 1 0 0 189

44 经开区 2019
郑州经开区好孩

子幼儿园

郑州经开区经北一路 16 号

院内
主城区

普惠性

民办
7 3 3 1 0 0 180

45 经开区 2019
郑州经开区辅文

幼儿园

航海东路第五大街与经南

二路南 200 米
主城区

普惠性

民办
8 4 3 1 0 0 200

46 经开区 2019
郑州经开区枫叶

宝贝幼儿园

郑州市经开区朝凤路与岔

河路交叉口向西一百米
主城区

普惠性

民办
5 3 1 1 0 0 150

47 经开区 2019
郑州经开区慧童

幼儿园
经开区商英街 50 号 主城区

普惠性

民办
4 2 1 1 0 0 130

48 经开区 2019
郑州经开区爱贝

特幼儿园

郑州经开区祥云办事处祥

云寺村
主城区

普惠性

民办
13 8 4 1 0 0 401

49 经开区 2019
郑州经开区九龙

腾飞幼儿园

郑州市经济技术开发区九

龙镇东贾安置区
主城区

普惠性

民办
8 6 1 1 0 0 300

— 17 —

50 经开区 2019
郑州经开区和谐

幼儿园

郑州经开区前程大道宇通

和谐家园
主城区

普惠性

民办
14 9 4 1 0 0 452

51 经开区 2019
郑州经开区金阳

光幼儿园
瑞锦小区二郎庙社区 主城区

普惠性

民办
10 6 3 1 0 0 320

52 经开区 2019
郑州经开区爱朵

儿幼儿园
郑州经开区第五大街 45 号 主城区

普惠性

民办
7 4 2 1 0 0 174

53 经开区 2019
郑州经开区清华

幼儿园

郑州市经济开发区商英街

81 号
主城区

普惠性

民办
13 8 4 1 0 0 430

54 经开区 2019
郑州经开区青青

美庐幼儿园

郑州市经开区经南三路 9

号
主城区

普惠性

民办
9 5 3 1 0 0 270

55 经开区 2020
郑州经开区鹤立

幼儿园
航海路第五大街 89 号 主城区

普惠性

民办
9 6 2 1 0 0 290

56 经开区 2020
郑州经开区小天

使幼儿园

郑州经开区第六大街 147

号
主城区

普惠性

民办
12 8 3 1 0 0 400

57 经开区 2020
郑州经开区格林

阳光幼儿园

河南省郑州市郑州经济技

术开发区明湖办事处
主城区

普惠性

民办
9 6 2 1 0 0 300

58 经开区 2020
郑州经开区米奇

儿幼儿园

河南省经济技术开发区商

英北街 2 号
主城区

普惠性

民办
7 4 2 1 0 0 190

59 经开区 2020
郑州经开区列子

国学幼儿园

郑州市经开区列子国学幼

儿园
主城区

普惠性

民办
10 6 3 1 0 0 300

60 经开区 2020
郑州经开区金娃

娃幼儿园

郑州经开区祥云办事处席

庄村西
主城区

普惠性

民办
15 9 5 1 0 0 450

61 经开区 2020
郑州经开区爱尼

儿蓝天幼儿园

郑州经开区第一大街 18 号

院郑安花园小区 20
主城区

普惠性

民办
8 4 3 1 0 0 200

62 经开区 2020
郑州经开区好孩

子幼儿园

郑州经开区经北一路 16 号

院内
主城区

普惠性

民办
8 4 3 1 0 0 190

63 经开区 2020
郑州经开区辅文

幼儿园

航海东路第五大街与经南

二路南 200 米
主城区

普惠性

民办
8 4 3 1 0 0 200

— 18 —

64 经开区 2020
郑州经开区枫叶

宝贝幼儿园

郑州市经开区朝凤路与岔

河路交叉口向西一百米
主城区

普惠性

民办
7 4 2 1 0 0 180

65 经开区 2020
郑州经开区慧童

幼儿园
经开区商英街 50 号 主城区

普惠性

民办
5 3 1 1 0 0 160

66 经开区 2020
郑州经开区爱贝

特幼儿园

郑州经开区祥云办事处祥

云寺村
主城区

普惠性

民办
13 8 4 1 0 0 420

67 经开区 2020
郑州经开区九龙

腾飞幼儿园

郑州市经济技术开发区九

龙镇东贾安置区
主城区

普惠性

民办
11 7 3 1 0 0 350

68 经开区 2020
郑州经开区和谐

幼儿园

郑州经开区前程大道宇通

和谐家园
主城区

普惠性

民办
14 9 4 1 0 0 452

69 经开区 2020
郑州经开区金阳

光幼儿园
瑞锦小区二郎庙社区 主城区

普惠性

民办
10 7 3 1 0 0 350

70 经开区 2020
郑州经开区爱朵

儿幼儿园
郑州经开区第五大街 45 号 主城区

普惠性

民办
7 4 2 1 0 0 174

71 经开区 2020
郑州经开区清华

幼儿园

郑州市经济开发区商英街

81 号
主城区

普惠性

民办
15 9 5 1 0 0 450

72 经开区 2020
郑州经开区青青

美庐幼儿园

郑州市经开区经南三路 9

号
主城区

普惠性

民办
9 5 3 1 0 0 270

— 19 —

郑州经济技术开发区管理委员会办公室    2018 年 2 月 12 日印发